АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2022                                     п. Октябрьский                              №20

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 11.09.2019 № 50 «Об утверждении программы развития транспортной инфраструктуры  Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019-2021».

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативно правового акта и на основании экспертного заключения от 18.02.2020г.  № 879-03-12/9
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 11.09.2019 № 50 «Об утверждении программы развития транспортной инфраструктуры  Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019-2021» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Октябрьского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                        А.Б.Юданов

Л.А.Тарасенко
     61-549